
 
 

 

 平成 26 年 10 月 10 日 
各 位 
 

 会 社 名 朝 日 放 送 株 式 会 社 

 代 表者名 代表取締役社長 脇 阪 聰 史 

 （コード番号 ９ ４ ０ ５  東 証 第 一 部 ） 

 問 合せ先 総 務局長   安 田 卓 生 

  TEL ０６－６４５８－５３２１ 

  

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部の銘柄となりましたこ

とをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、視聴者・聴取者ならびに多くの関係者の皆様の

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、当社グループ一丸となって、更なる業容の拡

大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。  

 

以 上 


